PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

CENTRO ADMINISTRATIVO ARTHUR PEDRO MÜLLER

EDITAL Nº. 72/2017

               JOSÉ RENATO DAS CHAGAS, Prefeito Municipal de Portão, Estado
do Rio Grande do Sul, através da Secretaria Municipal de Administração, no
uso das suas atribuições, convoca o abaixo relacionado para prover os cargos
públicos de AGENTE ADMINISTRATIVO, conforme Edital de concurso nº 11,
de 31 de Março de 2016.

Portão, Gabinete do Executivo Municipal, em 6 de novembro de 2017.

JOSÉ RENATO DAS CHAGAS
Prefeito Municipal

PRISCILA LEMMERTZ DIEFENTHÄLER
Secretária Municipal de Administração e Governo

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Nº Insc Nome DOCUMENTO Classif

100011234 VINICIUS DA SILVA MARTINS 1106552654 6º

Nome: Vinicius da Silva Martins
Nº 100011234
CPF: 024.055.070-64
RG: 1106552654
DN: 10/09/1989
Email: Vinicius.martins.trabalho@gmail.com
Endereço: Rua Cel Apolinário de Moraes, 2229, Centro, Montenegro, CEP: 95780-000
Tel: 99530-3880